

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Poliklinika Uherský Brod

Objekt:

01 - Rekonstrukce páteřních rozvodů studené vody

KSO:

Místo: Uherský Brod

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Projektant:

Ing. Milan Farář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

46970592

DIČ:

CZ46970592

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 495 506,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 495 506,80 | 21,00% | 314 056,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 809 563,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Uherský Brod

Objekt:

01 - Rekonstrukce páteřních rozvodů studené vody

Místo:

Uherský Brod

Datum:

13.10.2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. Milan Farář

Uchazeč:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 495 506,71

PSV - Práce a dodávky PSV

1 336 597,44

713 - Izolace tepelné

198 437,31

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 098 578,90

767 - Konstrukce zámečnické

39 581,23

Ostatní - Ostatní

130 245,00

990 - HZS

108 000,00

OST - Ostatní náklady

22 245,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 664,27

VRN3 - Zařízení staveniště

7 166,06

VRN7 - Provozní vlivy

21 498,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Uherský Brod

Objekt:

01 - Rekonstrukce páteřních rozvodů studené vody

Místo:

Uherský Brod

Datum:

13.10.2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. Milan Farář

Uchazeč:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------------|--|----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 1 495 506,71 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 336 597,44 | |
| D | 713 | | Izolace tepelné | | | | 198 437,31 | |
| 1 | K | 713311000 | Mtž izolace návlekové do DN 50 | m | 621,000 | 24,25 | 15 059,25 | |
| | PP | | Mtž izolace návlekové do DN 50 | | | | | |
| 112 | M | 104IZOPI064/080A | Izolace potrubní PIP0 64/80 s AL fólií | m | 159,000 | 255,40 | 40 608,60 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 76/80 s AL fólií | | | | | |
| 5 | M | 104IZOPI057/050A | Izolace potrubní PIP0 57/50 s AL fólií | m | 66,000 | 118,00 | 7 788,00 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 57/50 s AL fólií | | | | | |
| 9 | M | 104IZOPI042/040A | Izolace potrubní PIP0 42/40 s AL fólií | m | 118,000 | 92,00 | 10 856,00 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 42/40 s AL fólií | | | | | |
| 6 | M | 104IZOPI034/030A | Izolace potrubní PIP0 34/30 s AL fólií | m | 88,000 | 74,00 | 6 512,00 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 34/30 s AL fólií | | | | | |
| 8 | M | 104IZOPI027/030A | Izolace potrubní PIP0 27/30 s AL fólií | m | 108,000 | 73,00 | 7 884,00 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 27/30 s AL fólií | | | | | |
| 7 | M | 104IZOPI021/030A | Izolace potrubní PIP0 21/30 s AL fólií | m | 82,000 | 71,00 | 5 822,00 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 21/30 s AL fólií | | | | | |
| 11 | K | 713311001 | Mtž izolace návlekové do DN 100 | m | 220,000 | 41,20 | 9 064,00 | |
| | PP | | Mtž izolace návlekové do DN 100 | | | | | |
| 12 | M | 104IZOPI076/080A | Izolace potrubní PIP0 76/80 s AL fólií | m | 195,000 | 271,00 | 52 845,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|------------------|---|-----|-----------|--------------|---------------------|-----------------|
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 76/80 s AL fólií | | | | | |
| 113 | M | 104IZOPI089/080A | Izolace potrubní PIP0 89/80 s AL fólií | m | 10,000 | 291,90 | 2 919,00 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 76/80 s AL fólií | | | | | |
| 114 | M | 104IZOPI0108/080 | Izolace potrubní PIP0 108/80 s AL fólií | m | 15,000 | 336,50 | 5 047,50 | |
| | PP | | Izolace potrubní PIP0 76/80 s AL fólií | | | | | |
| 10 | M | AL7,5x50 | Al páska 7,5x50m | kus | 45,000 | 287,00 | 12 915,00 | |
| | PP | | Al páska 7,5x50m | | | | | |
| 128 | K | 713420841 | Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem spojenými drátem tl do 50 mm | m | 841,000 | 19,13 | 16 088,33 | CS ÚRS 2016 01 |
| | PP | | Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu s povrchovou úpravou pletivem spojených ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm | | | | | |
| 14 | K | 998713201 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | % | 1 934,087 | 2,60 | 5 028,63 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | | | | | |
| D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | | | 1 098 578,90 | |
| 15 | K | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 | m | 286,000 | 37,88 | 10 833,68 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 | | | | | |
| 16 | K | 722130802 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 | m | 159,000 | 44,69 | 7 105,71 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 | | | | | |
| 17 | K | 722130803 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50 | m | 255,000 | 52,32 | 13 341,60 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50 | | | | | |
| 18 | K | 722130804 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65 | m | 155,000 | 56,01 | 8 681,55 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65 | | | | | |
| 126 | K | 722130805 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80 | m | 10,000 | 67,57 | 675,70 | CS ÚRS 2016 01 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80 | | | | | |
| 127 | K | 722130806 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 100 | m | 16,000 | 75,77 | 1 212,32 | CS ÚRS 2016 01 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 100 | | | | | |
| 20 | M | 559007 | Přechod červený bronz 15x1/2 | kus | 4,000 | 130,00 | 520,00 | |
| | PP | | Přechod nerez 15x1/2 | | | | | |
| 19 | K | 722131931 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15 | kus | 2,000 | 243,00 | 486,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15 | | | | | |
| 109 | M | 5590071 | Přechod červený bronz 22x1/2 | kus | 4,000 | 172,90 | 691,60 | |
| | PP | | Přechod nerez 15x1/2 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K | 722131932 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 | kus | 31,000 | 268,00 | 8 308,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20 | | | | | |
| 22 | M | 559038 | Přechod červený bronz 22x3/4 | kus | 31,000 | 150,00 | 4 650,00 | |
| | PP | | Přechod nerez 22x3/4 | | | | | |
| 23 | K | 722131933 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 | kus | 28,000 | 307,00 | 8 596,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25 | | | | | |
| 24 | M | 559045 | Přechod červený bronz 28x1 | kus | 28,000 | 257,00 | 7 196,00 | |
| | PP | | Přechod nerez 28x1 | | | | | |
| 25 | K | 722131934 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 | kus | 11,000 | 386,00 | 4 246,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32 | | | | | |
| 26 | M | 559052 | Přechod červený bronz 32x5/4 | kus | 11,000 | 562,00 | 6 182,00 | |
| | PP | | Přechod nerez 32x5/4 | | | | | |
| 27 | K | 722131935 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40 | kus | 7,000 | 471,00 | 3 297,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40 | | | | | |
| 28 | M | 559069 | Přechod červený bronz 40x6/4 | kus | 7,000 | 788,00 | 5 516,00 | |
| | PP | | Přechod nerez 40x6/4 | | | | | |
| 29 | K | 722131936 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50 | kus | 20,000 | 662,00 | 13 240,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50 | | | | | |
| 30 | M | 588663 | Přechod červený bronz 50x*2 | kus | 20,000 | 1 520,00 | 30 400,00 | |
| | PP | | Přechod nerez 50x*2 | | | | | |
| 31 | K | 722131937 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65 | kus | 3,000 | 1 010,00 | 3 030,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 65 | | | | | |
| 32 | M | 629960-1 | Přechod červený bronz 76* 2 1/2" | kus | 3,000 | 3 501,70 | 10 505,10 | |
| | PP | | Přechod nerez 64* 2 1/2" | | | | | |
| 115 | K | 722131938 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 80 | kus | 4,000 | 1 282,50 | 5 130,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80 | | | | | |
| 116 | M | 62996022 | Přírubový přechod DN 80 | kus | 4,000 | 6 770,70 | 27 082,80 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Přechod nerez 64* 2 1/2" | | | | | |
| 117 | K | 722131939 | Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 100 | kus | 3,000 | 1 682,48 | 5 047,44 | |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80 | | | | | |
| 118 | M | 629960023 | Přírubový přechod DN 100 | kus | 3,000 | 7 898,30 | 23 694,90 | |
| | PP | | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80 | | | | | |
| 33 | K | 722140102 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 | m | 3,000 | 292,60 | 877,80 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 | | | | | |
| 34 | K | 722140103 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 20 | m | 79,000 | 346,50 | 27 373,50 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) DN 20 | | | | | |
| 35 | K | 722140104 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 25 | m | 108,000 | 413,60 | 44 668,80 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) DN 25 | | | | | |
| 36 | K | 722140105 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 32 | m | 88,000 | 543,40 | 47 819,20 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) DN 32 | | | | | |
| 37 | K | 722140106 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 40 | m | 122,000 | 737,00 | 89 914,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) DN 40 | | | | | |
| 38 | K | 722140107 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50 | m | 221,000 | 874,50 | 193 264,50 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50 | | | | | |
| 39 | K | 722140108 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 65 | m | 46,000 | 1 982,60 | 91 199,60 | |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) DN 65 | | | | | |
| 110 | K | 722140109 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 80 | m | 10,000 | 2 782,50 | 27 825,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) DN 80 | | | | | |
| 119 | K | 722140110 | Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 100 | m | 16,000 | 3 555,00 | 56 880,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) DN 100 | | | | | |
| 40 | K | 722150100 | Mtž lisovacích tvarovek DN 10 - DN 25 | kus | 145,000 | 157,74 | 22 872,30 | |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) Mtž lisovacích tvarovek DN 10 - DN 25 | | | | | |
| 44 | K | 722150101 | Mtž lisovacích tvarovek DN 32 - DN 50 | kus | 95,000 | 229,85 | 21 835,75 | |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) Mtž lisovacích tvarovek DN 32 - DN 50 | | | | | |
| 120 | K | 722150103 | Mtž lisovacích tvarovek DN 65 - DN 100 | kus | 25,000 | 425,00 | 10 625,00 | |
| | PP | | Potrubi z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním (mapress) Mtž lisovacích tvarovek DN 32 - DN 50 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 50 | K | 722221000 | Vyvedení výustky DN 1/2" | kus | 2,000 | 94,86 | 189,72 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 1/2" | | | | | |
| 52 | K | 722221001 | Vyvedení výustky DN 3/4" | kus | 32,000 | 131,48 | 4 207,36 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 3/4" | | | | | |
| 54 | K | 722221002 | Vyvedení výustky DN 1" | kus | 28,000 | 187,37 | 5 246,36 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 1" | | | | | |
| 56 | K | 722221003 | Vyvedení výustky DN 5/4" | kus | 11,000 | 353,03 | 3 883,33 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 5/4" | | | | | |
| 58 | K | 722221004 | Vyvedení výustky DN 6/4" | kus | 7,000 | 515,12 | 3 605,84 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 6/4" | | | | | |
| 60 | K | 722221005 | Vyvedení výustky DN 2" | kus | 10,000 | 682,76 | 6 827,60 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 2" | | | | | |
| 62 | K | 722221006 | Vyvedení výustky DN 2 1/2" | kus | 8,000 | 776,55 | 6 212,40 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 2 1/2" | | | | | |
| 121 | K | 722221007 | Vyvedení výustky DN 3" | kus | 2,000 | 960,00 | 1 920,00 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 2 1/2" | | | | | |
| 122 | K | 722221008 | Vyvedení výustky DN 4" | kus | 1,000 | 1 237,50 | 1 237,50 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 2 1/2" | | | | | |
| 65 | K | 722232043 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 1/2" | kus | 1,000 | 444,75 | 444,75 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Armaturní závitové se dvěma závity kulové kohouty přímé chromované R 250 D (Giacomini) s páčkou G 1/2 | | | | | |
| 66 | K | 722232044 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 3/4" | kus | 32,000 | 663,00 | 21 216,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Armaturní závitové se dvěma závity kulové kohouty přímé chromované R 250 D (Giacomini) s páčkou G 3/4 | | | | | |
| 67 | K | 722232045 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 1" | kus | 26,000 | 1 037,25 | 26 968,50 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Armaturní závitové se dvěma závity kulové kohouty přímé chromované R 250 D (Giacomini) s páčkou G 1 | | | | | |
| 68 | K | 722232046 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 1 1/4" | kus | 10,000 | 2 105,25 | 21 052,50 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Armaturní závitové se dvěma závity kulové kohouty přímé chromované R 250 D (Giacomini) s páčkou G 1 1/4 | | | | | |
| 123 | K | 722221009 | Klapka mezipřírubová, nerezová, DN 80 | kus | 4,000 | 3 986,25 | 15 945,00 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 2 1/2" | | | | | |
| 124 | K | 722221010 | Klapka mezipřírubová, nerezová, DN 100 | kus | 1,000 | 4 633,50 | 4 633,50 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 2 1/2" | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 125 | K | 722221011 | Klapka zpětná přírubová, nerezová, DN 100 | kus | 1,000 | 4 485,00 | 4 485,00 | |
| | PP | | Vyvedení výustky DN 2 1/2" | | | | | |
| 69 | K | 722232047 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 1 1/2" | kus | 5,000 | 3 089,25 | 15 446,25 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chrom R250D 1 1/2" červený voda | | | | | |
| 70 | K | 722232048 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 2" | kus | 7,000 | 5 315,25 | 37 206,75 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chrom R250D 2" červený voda | | | | | |
| 71 | K | 722232049 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 2 1/2" | kus | 1,000 | 6 459,38 | 6 459,38 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Armatury závitové se dvěma závity kulové kohouty přímé chromované R 250 D (Giacomini) s páčkou G 2 1/2 | | | | | |
| 111 | K | 722232050 | Kohout kulový lisovací z červeného bronzu vč. mtž D 3" | kus | 1,000 | 8 146,88 | 8 146,88 | CS ÚRS 2016 01 |
| | PP | | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3 | | | | | |
| 81 | K | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 | m | 621,000 | 15,00 | 9 315,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 | | | | | |
| 82 | K | 722290229 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 | m | 72,000 | 22,00 | 1 584,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 | | | | | |
| 83 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 693,000 | 28,40 | 19 681,20 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | | | | | |
| 85 | K | 998722201 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | % | 10 707,397 | 2,60 | 27 839,23 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | | | | | |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 39 581,23 | |
| 86 | K | 725991812 | Demontáž konzol zdvojených pro potrubí | kus | 650,000 | 7,80 | 5 070,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo upálením (včetně začištění konců) zdvojených | | | | | |
| 87 | K | 767995000 | Objímka pro trubku do DN 50 | kus | 355,000 | 66,49 | 23 603,95 | |
| | PP | | Objímka pro trubku do DN 50 | | | | | |
| 88 | K | 767995001 | Objímka pro trubku do DN 100 | kus | 80,000 | 77,33 | 6 186,40 | |
| | PP | | Objímka pro trubku do DN 100 | | | | | |
| 89 | K | 767995101 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg | kg | 220,000 | 13,50 | 2 970,00 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------|-----|-------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 90 | M | KDK | KDK atyp | kg | 220,000 | 4,50 | 990,00 | |
| | PP | | KDK atyp | | | | | |
| 91 | K | 998767201 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | 388,204 | 1,96 | 760,88 | CS ÚRS 2009 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | | | | | |
| D Ostatní Ostatní | | | | | | | 130 245,00 | |
| D 990 HZS | | | | | | | 108 000,00 | |
| 92 | K | 990000003 | Vypuštění + napuštění systému | nh | 48,000 | 200,00 | 9 600,00 | |
| | PP | | Vypuštění + napuštění systému | | | | | |
| 93 | K | 990000004 | Čištění a opravy sítěk na výtocích | nh | 50,000 | 200,00 | 10 000,00 | |
| | PP | | Vypuštění + napuštění systému | | | | | |
| 94 | K | 990000004-1 | Čištění a proplach stávajících svislých rozvodu vody | nh | 80,000 | 200,00 | 16 000,00 | |
| | PP | | Vypuštění + napuštění systému | | | | | |
| 95 | K | 9900000071 | Demontáže tepelných izolací (vata s hliníkovou folií) | nh | 160,000 | 200,00 | 32 000,00 | |
| | PP | | Vypuštění + napuštění systému | | | | | |
| 96 | K | 990000011 | Vyčištění, vypláchnutí ležatého potrubí | nh | 48,000 | 200,00 | 9 600,00 | |
| | PP | | Vyčištění, vypláchnutí otopné soustavy | | | | | |
| 97 | K | 990000022 | Příplatek za ztížené podmínky z důvodu nepřerušování provozu výroby | nh | 80,000 | 200,00 | 16 000,00 | |
| | PP | | Pronájen plošiny | | | | | |
| 100 | K | 006121020R | Zabezpečení dodávky studené vody po dobu výstavby | nh | 50,000 | 200,00 | 10 000,00 | |
| | PP | | Zabezpečení dodávky teplé vody po dobu výstavby | | | | | |
| 98 | K | 990000029 | Konzultace a koordinace prací | nh | 24,000 | 200,00 | 4 800,00 | |
| | PP | | Pronájen plošiny | | | | | |
| D OST Ostatní náklady | | | | | | | 22 245,00 | |
| 101 | K | 990000007 | Ekologická likvidace vaty | tun | 2,300 | 7 000,00 | 16 100,00 | |
| | PP | | Dmž stávajících rozvodů vody + zaslepení | | | | | |
| 102 | K | 990000008 | Odvoz demontované vaty na skládku | tun | 2,300 | 400,00 | 920,00 | |
| | PP | | Dmž stávajících zařízení předmětů | | | | | |
| 103 | K | 990000019 | Odvoz suti na skládku | tun | 0,500 | 450,00 | 225,00 | |
| | PP | | Odvoz suti na skládku | | | | | |
| 104 | K | 990000023 | Projekt skutečného provedení | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Pronájen plošiny | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|------------|--------------------------------|----|------------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 28 664,27 | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 7 166,06 | |
| 105 | K | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | % | 14 332,137 | 0,30 | 4 299,64 | |
| | PP | | Vybudování zařízení staveniště | | | | | |
| 106 | K | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | % | 14 332,137 | 0,10 | 1 433,21 | |
| | PP | | Provoz zařízení staveniště | | | | | |
| 107 | K | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | % | 14 332,137 | 0,10 | 1 433,21 | |
| | PP | | Odstranění zařízení staveniště | | | | | |
| D | VRN7 | | Provozní vlivy | | | | 21 498,21 | |
| 108 | K | 005121020R | Provozní vlivy | % | 14 332,137 | 1,50 | 21 498,21 | |
| | PP | | Provozní vlivy | | | | | |